
 

 

Vážení přátelé, návštěvníci, 

 

vítáme Vás na 22. speciální výstavě velkých a zdrobnělých plymutek, která je tradičně 

pořádána ve výstavní hale v Chlumci nad Cidlinou. Prostřednictvím této vrcholné klubové 

výstavy chceme seznámit širokou chovatelskou veřejnost s výsledky naší dlouholeté vytrvalé 

šlechtitelské práce a představit Vám pestrou paletu barevných rázů velkých a zdrobnělých 

plymutek chovaných na území České republiky. Přáli bychom si, aby se Vám tato naše speciální 

výstava líbila a splnila Vaše očekávání. 

 Výbor klubu děkuje základní organizaci ČSCH v Chlumci nad Cidlinou za zapůjčení 

chovatelského areálu včetně jeho vybavení a tím umožnění uspořádání této speciální výstavy 

našeho klubu. Poděkování také patří všem vystavovatelům, kteří tuto výstavu obeslali svými 

plymutkami a věříme, že nás svojí účastí podpoří i na speciální výstavě v příštím roce či při 

obsazení speciálních expozic v Žirči u Dvora Králové a v Novém Městě nad Metují, v Třinci, 

ve Studénce a při CVDZ v Lysé nad Labem, dále při výstavě Moravia v Brně.  

 Výbor klubu vyslovuje poděkování též členům klubu, firmám, společnostem a dalším 

příznivcům, kteří svým darem, příspěvkem za otisknutí reklamy nebo jinak finančně či věcným 

darem podpořili uspořádání této speciální výstavy a tím velkou měrou přispěly k propagaci a 

rozšiřování chovu plymutek u nás. 

Všechny příznivce chovu plymutek, plemene, které je chováno pro radost, krásu a užitek, 

rádi přivítáme na dalších námi pořádaných výstavách či na našich webových stránkách 

www.plymutky.cz, kde jsou průběžně zveřejňovány aktuality z činnosti našeho klubu. I Vy 

můžete být členy tohoto aktivního speciálního klubu a podílet se na jeho činnosti.  

 

 

 

      Výbor klubu 
 

 

  

http://www.plymutky.cz/


 

 

S E Z N A M   V Y S T A V O V A T E L Ů   

 
 

1. Ambrůžek Zdeněk, Nahořanská 270, 549 01 Nové Město nad Metují, tel. 774 315 953 

2. Archalous František, 503 56 Hlušice 3, tel. 736 103 212 

3. Balcar Jaroslav, 542 36 Libňatov 152, tel. 732 925 134 

4. Balcar Jiří, 552 22 Jasenna 83, tel. 732 151 077 

5. Balušek Petr, Klasná 34, 720 00 Ostrava-Hrabová, tel. 604 821 804 

6. Berný Zdeněk, Chotělice 29, 503 53 Smidary, tel. 732 115 026 

7. Blažek Zdeněk, Žireč 131, 544 04 Dvůr Králové nad Labem, tel. 732 459 342 

8. Čanecký Peter, Velké Albrechtice 65, 742 91 Velké Albrechtice, tel. 722 106 150 

9. Čermák Ladislav, 394 22 Košetice 249, tel. 724 265 917 

10. Filka Zdeněk, 675 56 Dukovany 271, tel. 724 687 953 

11. Fulín Jan, Větrov 10, 257 44 Netvořice, tel. 732 708 084 

12. Hertl Miloslav, Stanovice 33, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, tel. 739 170 112 

13. Ing. Ilčík Josef, Nádražní 467, 696 03 Dubňany, tel. 774 146 450 

14. Jambura Josef, Dolní Novosedly 5, 397 01 Písek, tel. 736 532 382 

15. Kára Pavel, Riegrova 1434, 508 01 Hořice, tel. 728 158 217 

16. Kemr Stanislav, 273 71 Šlapanice 48, tel. 607 653 880 

17. Kratochvílová Květa, Klamoš 140, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, tel. 776 728 333 

18. Králíková Iveta, Starkoč 108, 547 01 Náchod, tel. 777 602 632 

19. Lichý Luděk, 747 45 Skřipov 10, tel. 737 588 711 

20. Linhart Jaroslav, Horní Kamenice 9, 273 71 Šlapanice, tel. 605 202 124 

21. Miko Jaroslav, Smetanova 840, 549 01 Nové Město nad Metují, tel. 603 484 957 

22. Palička Karel, Kelnerova 7, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, tel. 732 609 492 

23. Petera Josef, Slavoňov 51, 549 01 Nové Město nad Metují, tel. 737 612 000 

24. Plachetka Tomáš, 544 56 Hřibojedy 28, tel. 778 139 305 

25. Pour Miroslav, 503 52 Skřivany 37, tel. 603 547 085 

26. Rezek Ladislav, Štolmíř 13, 282 01 Český Brod, tel. 732 987 231 

27. Silovská Dana, Jiráskova 194, 335 61 Spálené Poříčí 

28. Šafránek Jan, Hřibova 95, 539 01 Hlinsko, tel. 728 865 964  

29. Šelmeczi Eduard, Veřovická 453, 742 13 Studénka, tel. 602627458 

30. Šťastný Dobroslav, Komenského 396, 281 29 Žíželice, tel. 603 265 812 

31. Šulák Karel, Komenského 415, 696 03 Dubňany, tel. 607 269 552 

32. Téra Jakub, 542 38 Havlovice 250, tel. 728 580 641 

33. Těšínský Jaroslav, Chotěměřice 10, 584 01 Ledeč nad Sázavou, tel. 604 838 235 

34. Urban Miroslav, Vrchlického 620/IV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, tel. 605 027 314 

35. Václavík Libor, Mrzky 87, 282 01 Český Brod, tel. 728 234 385 

36. Zimmermann Jiří, 664 84 Újezd u Rosic 14, tel. 724 346 800 

 
 



č.v. 10 vystavovatel ČC body prodejní cena

1. 1,2 Hertl Miloslav ČC 95 95 91 281

2. 1,2 Plachetka Tomáš ČC 94 94 94 282

3. 1,2 Václavík Libor ČC 96 95 96 287 SCH

4. 1,2 Václavík Libor ČC 97 96 95 288 MM, MK, ŠK

5. 1,2 Václavík Libor 94 95 93 282

6. 3,0 Václavík Libor 93 94 93 á 700,- Kč

7. 1,2 Filka Zdeněk 94 92 0 0 1,0 - 300,-

8. 2,0 Filka Zdeněk 93 0 á 300,- Kč

9. 1,2 Fulín Jan 93 93 93 279 1,0 - 400,- Kč

10. 1,2 Fulín Jan 0 94 93 0 1,0 - 300,- Kč

11. 2,0 Fulín Jan 0 0 á 300,- Kč

12. 2,0 Fulín Jan 94 93 á 300,- Kč

13. 1,2 Ing. Ilčík Josef ČC 94 95 92 281

14. 1,0 Ing. Ilčík Josef 0 400,-Kč

15. 1,2 Kratochvílová Květa ČC 94 95 95 284

16. 1,2 Kratochvílová Květa 94 0 94 0

17. 1,2 Lichý Luděk 92 94 94 280

18. 2,0 Lichý Luděk ČC 94 95

19. 1,2 Rezek Ladislav 93 94 0 0 1,0 - 400,- Kč

20. 1,2 Rezek Ladislav 93 94 94 281 1,0 - 400,- Kč

21. 1,2 Silovská Dana ČC 95 93 93 281

22. 1,2 Těšínský Jaroslav 94 95 95 284 SCH, 1,0-300,-Kč

23. 1,2 Těšínský Jaroslav ČC 96 95 95 286 MK

24. 1,2 Těšínský Jaroslav 94 94 94 282 1,0-300,- Kč

25. 2,0 Těšínský Jaroslav 94 93 á 300,- Kč

26. 2,0 Těšínský Jaroslav 93 0 á 300,- Kč

27. 2,0 Těšínský Jaroslav ČC 97 95

28. 1,2 Zimmermann Jiří 0 94 0 0

29. 1,2 Balcar Jaroslav ČC 93 93 95 281

30. 1,2 Balušek Petr 90 90 90 270

ocenění

PLYMUTKA ŽÍHANÁ  - Čanecký Peter

PLYMUTKA ŽLUTÁ - Čanecký Peter

PLYMUTKA BÍLÁ  - Rohrer Václav

Stránka 1 z 7



č.v. 10 vystavovatel ČC body prodejní cenaocenění

31. 1,0 Balušek Petr nedodáno

32. 1,2 Čermák Ladislav 94 95 96 285 SCH

33. 1,2 Čermák Ladislav ČC 96 96 95 287 MK

34. 1,2 Plachetka Tomáš ČC 93 94 95 282

35. 1,2 Těšínský Jaroslav 95 95 94 284 1,0 - 300,- Kč

36. 1,2 Těšínský Jaroslav ČC 95 95 95 285 SCH

37. 1,2 Těšínský Jaroslav 94 96 95 285 1,0 - 300,- Kč

38. 3,0 Těšínský Jaroslav 95 94 92 á 300,- Kč

39. 2,0 Těšínský Jaroslav 95 95 á 300,- Kč

40. 0,3 Zimmermann Jiří ČC 95 94 94

41. 1,2 Hertl Miloslav ČC 96 92 0 0

42. 1,2 Ing. Jambura Josef ČC 93 96 0 0

43. 1,2 Pour Miroslav ČC 0 95 92 0

44. 1,2 Pour Miroslav 94 91 93 278 MK

45. 1,2 Ing. Jambura Josef 93 94 92 279 1,0 - 300,- Kč

46. 1,2 Ing. Jambura Josef 93 93 93 279 SCH

47. 1,2 Ing. Jambura Josef ČC 95 93 93 281 MK

48. 1,2 Šafránek Jan ČC 96 92 90 278

49. 0,3 Šafránek Jan 90 90 93

50. 1,2 Čermák Ladislav 94 93 94 281 SCH

51. 1,2 Čermák Ladislav ČC 96 96 94 286 MŠ, MK, ŠK

52. 1,0 Čermák Ladislav 94

53. 1,2 Šťastný Dobroslav 92 94 0 0

54. 1,2 Šťastný Dobroslav ČC 96 93 93 282

55. 1,2 Berný Zdeněk 92 92 90 274

56. 1,2 Berný Zdeněk 92 93 93 278

PLYMUTKA MODRÁ - Pour Miroslav

PLYMUTKA ČERVENĚ KOROPTVÍ VLNITÁ  - Pour Miroslav

PLYMUTKA ČERNÁ  - Baborák Jan

Stránka 2 z 7



č.v. 10 vystavovatel ČC body prodejní cenaocenění

57. 1,0 Čermák Ladislav 94

58. 1,1 Šťastný Dobroslav 94 92 0

59. 1,2 Silovská Dana nedodáno

60. 1,2 Šťastný Dobroslav ČC 93 93 93 279

61. 1,2 Balcar Jiří 92 93 93 278

62. 1,2 Balcar Jiří ČC 96 94 93 283

63. 1,2 Balcar Jiří 92 0 93 0

64. 1,2 Balcar Jiří 93 92 91 276

65. 1,2 Balcar Jiří 92 93 93 278

66. 1,2 Čanecký Peter ČC 96 95 94 285 MK

67. 1,2 Čanecký Peter 0 93 0 0

68. 2,0 Čanecký Peter 0 93 1,0 - 250,- Kč

69. 1,2 Hertl Miloslav 92 91 0 0

70. 1,2 Kemr Stanislav 92 94 93 279

71. 3,0 Kemr Stanislav 0 0 0

72. 1,2 Kára Pavel 0 0 0 0

73. 1,2 Kára Pavel ČC 93 95 94 282

74. 2,0 Kára Pavel 93 92 á 150,- Kč

75. 1,2 Králíková Iveta 93 0 92 0

76. 1,2 Králíková Iveta 94 92 94 280

77. 1,2 Linhart Jaroslav ČC 95 95 97 287 MK, ŠK

78. 1,2 Miko Jaroslav 93 94 92 279

79. 1,2 Miko Jaroslav 94 92 0 0

80. 1,0 Šelmeczi Eduard 94

81. 1,2 Šelmeczi Eduard ČC 93 95 96 284

82. 1,0 Šelmeczi Eduard nedodáno

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA ŽÍHANÁ  - Baborák Jan

PLYMUTKA ORANŽOVĚ KOROPTVÍ VLNITÁ  - Pour Miroslav

PLYMUTKA STŘÍBRNÁ ČERNĚ LEMOVANÁ  - Pour Miroslav

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA BÍLÁ  - Rohrer Václav

Stránka 3 z 7



č.v. 10 vystavovatel ČC body prodejní cenaocenění

83. 1,2 Balušek Petr 93 95 95 283

84. 1,2 Balušek Petr ČC 94 95 96 285 SCH

85. 1,2 Balušek Petr 92 92 92 276

86. 1,2 Blažek Zdeněk ČC 92 95 95 282

87. 1,2 Blažek Zdeněk 92 95 94 281

88. 1,2 Palička Karel ČC 95 95 94 284

89. 1,2 Petera Josef ČC 95 96 95 286 MK

90. 2,0 Balušek Petr 93 93

91. 1,2 Urban Miroslav 93 95 95 283

92. 1,2 Urban Miroslav ČC 94 96 96 286 MK, SCH

93. 1,2 Čermák Ladislav ČC 97 91 95 283 MK

94. 1,2 Čermák Ladislav 94 93 92 279

95. 2,0 Čermák Ladislav 90 92

96. 1,0 Čermák Ladislav 0

97. 1,2 Hertl Miloslav 90 91 92 273

98. 1,2 Šelmeczi Eduard 0 0 0 0

99. 1,0 Šelmeczi Eduard 0

100. 1,2 Šulák Karel 91 0 0 0

101. 1,2 Šulák Karel 93 0 93 0

102. 1,2 Zimmermann Jiří 90 90 0 0

103. 2,0 Zimmermann Jiří 91 0

104. 1,1 Archalous František 0 0 0

105. 1,2 Ambrůžek Zdeněk nedodáno

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA ČERNÁ  - Baborák Jan

- Pour Miroslav

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA ŽLUTÁ  - Čanecký Peter

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA STŘÍBRNÁ ČERNĚ LEMOVANÁ

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA ČERVENĚ KOROPTVÍ VLNITÁ

- Pour Miroslav

Stránka 4 z 7



č.v. 10 vystavovatel ČC body prodejní cenaocenění

106. 1,2 Pour Miroslav ČC 95 0 95 0

107. 1,2 Téra Jakub 93 92 93 278

108. 1,2 Téra Jakub ČC 95 94 96 285 MK, SCH

109. 2,0 Téra Jakub 0 94 á 250,- Kč

110. 1,2 Palička Karel 0 94 93 0

111. 1,2 Palička Karel ČC 93 94 96 283 MK

112. 1,2 Balcar Jaroslav ČC 97 96 95 288 MK, ŠK

113. 1,2 Čermák Ladislav ČC 95 94 94 283 SCH

114. 1,2 Čermák Ladislav 95 94 94 283

115. 2,0 Čermák Ladislav 93 92 á 150,- Kč

116. 1,0 Čermák Ladislav 0

117. 1,2 Čermák Ladislav ČC 96 93 96 285 MK

118. 1,2 Urban Miroslav 92 0 93 0

119. 1,2 Čermák Ladislav 92 94 95 281

120. 1,2 Balcar Jiří 94 0 0 0

121. 1,2 Balcar Jiří 0 92 94 0

122. 0,4 Balcar Jiří 93 0 0 92

123. 1,0 Jambura Josef 93

124. 1,0 Šťastný Dobroslav 92

PLYMUTKA STŘÍBRNĚ KOROPTVÍ VLNITÁ - Pour Miroslav

- Pour Miroslav

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA ŽÍHANÁ -  Baborák Jan

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA BÍLÁ KOLUMBIJSKÁ  - Pour Miroslav 

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA ŽLUTÁ KOLUMBIJSKÁ - Pour Miroslav

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA STŘÍBRNĚ KOROPTVÍ VLNITÁ

DODATEK

ZDROBNĚLÁ PLYMUTKA ČERNÁ -  Pour Miroslav

Stránka 5 z 7



č.v. 10 vystavovatel ČC body prodejní cenaocenění

4 Václavík Libor 288

51. Čermák Ladislav 286

4. Václavík Libor 1,0 VN 97,0

51. Čermák Ladislav 0,1 VB 96,0

112. Balcar Jatoslav 1,0 VN 97,0

77. Linhart Jaroslav 0,1 VN 97,0

4. Václavík Libor 288,0

23. Těšínský Jaroslav 286,0

33. Čermák Ladislav 287,0

44. Pour Miroslav 278,0

47. Jambura Josef 281,0

51. Čermák Ladislav 286,0

66. Čanecký Peter 285

77. Linhart Jaroslav 287

89. Petera Josef 286

92. Urban Miroslav 286

93. Čermák Ladislav 283

108. Téra Jakub 285

111. Palička Karel 283

112. Balcar Jaroslav 288

117. Čermák Ladislav 285

MEMORIÁL ING. FRANTIŠKA ŠUSTY

UDĚLENÍ POHÁRŮ A VÍTĚZNÝCH CEN

MEMORIÁL JOSEFA MAŠKA

žíhané

červeně koroptví vlnité

ŠAMPION KLUBU

Plymutka velká

žíhaná

červeně koroptví vlnité

Plymutka zdrobnělá

bílá kolumbijská

bílá

MISTR KLUBU

Plymutka velká

žíhané

bílé

žluté

černé

modré

červeně koroptví vlnité

Plymutka zdrobnělá

žíhané

stříbrně koroptví vlnité

bílá kolumbie

žlutá kolumbie

bílé

žluté

žluté

černé

červeně koroptví vlnité

Stránka 6 z 7



č.v. 10 vystavovatel ČC body prodejní cenaocenění

VN vynikající bodů

VB výborný bodů

VD velmi dobrý bodů

DB dobrý bodů

US uspokojivý bodů

V výluka bodů

N neoceněn

1,2

MM

MŠ vítěz memoriálu Františka Šusty

ŠK

MK

MCH

ČC

zdrobnělá Plymutka červeně kor.vlnitá Téra Jakub

zdrobnělá Plymutka bílá kolumbijská Čermák Ladislav

Plymutka červeně koroptví vlnitá Čermák Ladislav

zdrobnělá Plymutka žlutá Balušek Petr

zdrobnělá Plymutka žlutá Urban Miroslav

Plymutka žíhaná Václavík Libor

Plymutka bílá Těšínský Jaroslav

Plymutka modrá Jambura Josef

Plymutka žlutá

Plymutka žlutá

Čermák Ladislav

Těšínský Jaroslav

pohlaví vystavené kolekce (jeden kohout + dvě slepice)

vítěz memoriálu Josefa Maška

šampion(ka) klubu

čestná cena

mistr klubu

vítězná kolekce mladého chovatele

96

93, 94, 95

91, 92

90

0

0

Použité zkratky a označení

97

UZNANÉ SPECIÁLNÍ CHOVY

Stránka 7 z 7


